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KSIĄŻKI NADESŁANE I NOWOŚCI WYDAWNICZE

Marcin Czerwiński: Przyczynki do antropologii współczesności. War­
szawa, Państwowy Instytut Wydawniczy, 1988, ark. wyd. 9, 5, 200 s., 
nakład: 10 000 + 300 egz. 

Jan Garewicz: Schopenhauer. Warszawa, Wiedza Powszechna, 1988, 
ark. wyd. 10, 8, 246 s., nakład: 6700 + 300 egz. 

Jerzy F. Godlewski, Krzysztof H: Jabłoński: Prawo a religia. War­
szawa, Wiedza Powszechna, 1988, ark. wyd. 8, 3, 140 s., nakład: 7700 + 
+ 300 egz. 

Władysław Grabski: „Myśli o Rzeczypospolitej”. Autonomia, Refor­
ma, Edukacja Obywatelska. Wybór myśli politycznych i społecznych. 
Kraków, Wydawnictwo Literackie, 1988, ark. wyd. 10, 5, 205 s., nakład: 
5000 + 283 egz. Wyboru dokonali i wstępem opatrzyli Maria i Marian 
M. Drozdowscy. 

Marek N. Jakubowski: Czyn, przyszłość, naród. Poglądy filozoficzne 
Augusta Cieszkowskiego. Warszawa — Poznań, Państwowe Wydawnic­
two Naukowe, 1989, ark. wyd. 10, 25, 176 s., nakład: 300 + 80 egz. 

Tadeusz M. Jaroszewski: Marksiści i katolicy. Perspektywy dialogu. 
Warszawa, Książka i Wiedza, 1988, ark. wyd. 13, 3, 320 s., nakład: 
1650 + 350 egz. 

Zygmunt Kałużyński: Paszkwil na siebie samego. Warszawa, Pań­
stwowy Instytut Wydawniczy, 1988, ark. wyd. 13, 9, 248 s., nakład: 
19 700 + 300 egz. 

Alfred Louis Kroeber: Istota kultury. Przełożył i wstępem opatrzył
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Piotr Sztompka. Wyd. II, Warszawa, Państwowe Wydawnictwo Nauko­
we, 1989, ark. wyd. 28, 75, 698 s., nakład: 5000 + 250 egz. 

Kultura — literatura — folklor. Prace ofiarowane Czesławowi Her- 
nasowi. Warszawa, Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza, 1988, ark. wyd. 
37, 75, 546 s., nakład: 2650+350 egz. 

Wiesław Lang: Prawo i moralność. Warszawa, Państwowe Wydaw­
nictwo Naukowe, 1989, ark. wyd. 17, 5, 298 s., nakład: 1800+200 egz. 

Zachariasz Łyko: Socjopatologia w aspektach etyki chrześcijańskiej. 
Warszawa, Wydawnictwo „Znaki Czasu”, 1987, ark. wyd. 9, 194 s., na­
kład: 20 000 + 350 egz. 

Witold Mackiewicz: Nietzscheanizm i marksizm w literaturze i filo­
zofii okresu Młodej Polski. Warszawa, Książka i Wiedza, 1988, ark. wyd. 
16, 5, 366 s., nakład: 3650+350 egz. 

Ryszard Manteufel-Szoege: Moja filozofia życia. Warszawa, Ludowa 
Spółdzielnia Wydawnicza, 1988, ark. wyd. 7, 164 s., nakład: 4650 + 
+350 egz. 

Jacques Maritain: Pisma filozoficzne. Kraków, Społeczny Instytut 
Wydawniczy „Znak”, 1988, ark. wyd. 21, 409 s., nakład: 10 000 + 
+ 350 egz. Przekład Janiny Ferdychowej. Wprowadzenie: Jan Turo- 
wicz. 

Marksizm w kulturze filozoficznej XX wieku. Praca zbiorowa pod 
redakcją Marka J. Siemka. Warszawa, Państwowe Wydawnictwa Nau­
kowe, 1988, ark. wyd. 18, 5, 420 s., nakład: 12 000 + 200 egz. 

Helmuth Plessner: Pytanie o conditio humana. Wybór pism. Wy­
bór, opracowanie i wstęp: Zdzisław Krasnodębski. Przekład: Małgorza­
ta Łukasiewicz, Zdzisław Krasnodębski, Andrzej Załuska. Warszawa, 
Państwowy Instytut Wydawniczy, 1988, ark. wyd. 18, 336 s., nakład: 
20 000+300 egz. 

Aleksander Rogalski: Między fascynacją a krytycyzmem. Z notatni­
ka lektur. Warszawa, Instytut Wydawniczy PAX, 1988, ark. wyd. 12, 4, 
275 s., nakład: 10 000+350 egz. 
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Stanisław Szczepanowski: Idea polska wobec prądów kosmopolitycz­
nych. Lublin, Krajowa Agencja Wydawnicza, 1988, ark. wyd. 6, 129 s., 
nakład 4650 + 350 egz. Wstęp i wybór tekstów: Stanisław Jedynak. 

Bożena Sztumska: Koncepcja człowieka w filozofii przedmarksistow- 
skiej. Wybór tekstów źródłowych. Częstochowa, Politechnika Często­
chowska, 1988, ark. wyd. 10, 03, 191 s., nakład: 225 egz. 

Wiesław Sztumski: Wybrane zagadnienia filozofii techniki. Często­
chowa, Politechnika Częstochowska, 1988, ark. wyd. 6, 69, 147 s. nakład: 
225 egz. 

Roman Tokarczyk: Prawa narodzin, życia i śmierci. Etyczne proble­
my współczesności. Wyd. II, Lublin, Wydawnictwo Lubelskie, 1988, ark. 
wyd. 18, 2, 295 s., nakład: 14 730+270 egz. 

Wartość nauki w społecznej świadomości. Wrocław — Warszawa — 
Kraków — Gdańsk — Łódź, Zakład Narodowy Imienia Ossolińskich, 
Wydawnictwo Polskiej Akademii Nauk, 1989, ark. wyd. 8, 7, 159 s., na­
kład: 560 egz. Praca zbiorowa pod redakcją Salomei Kowalewskiej. 

Edward O. Wilson: O naturze ludzkiej. Przełożyła i wstępem opatrzy­
ła Barbara Szacka. Warszawa, Państwowy Instytut Wydawniczy, 1988, 
ark. wyd. 15, 3, 360 s., nakład: 20 000+300 egz. 

Wincenty Witos: Wybór pism. Wstęp, szkic biograficzny i opracowa­
nie Jana Borkowskiego. Warszawa, Państwoy Instytut Wydawniczy, 
1989, ark. wyd. 30, 432 s., nakład: 9750 + 250 egz. 

Ryszard Wojna: Komentarz do współczesności. Warszawa, Państwo­
wy Instytut Wydawniczy, 1988, ark. wyd. 15, 2, 330 s., nakład: 1000+ 
+ 300 egz. 

Wolter: Traktat o tolerancji. Przełożyli: Zdzisław Ryłko i Adolf So­
wiński. Posłowie i przypisy: Zdzisław Ryłko. Wyd. II, Warszawa, Pań­
stwowy Instytut Wydawniczy, 1988, ark. wyd. 15, 8, 223 s., nakład: 
49 700+300 egz. 

Z zagadnień filozofii przyrodoznawstwa i filozofii przyrody. T. X. 
Praca zbiorowa pod redakcją Mieczysława Lubańskiego i Szczepana W. 
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Slagi. Warszawa, Akademia Teologii Katolickiej, 1988, ark. druk. 15, 75,. 
249 s., nakład: 1000+30 egz. 

Józef Życiński: Teizm i filozofia analityczna. Kraków, Społeczny In­
stytut Wydawniczy „Znak”, 1988, ark. wyd. 14, 262 s., nakład: 
7000+350 egz. 


